
4H.

Městská část Praha 14 čj.: 0531/2016/OHS^OddT/1010

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen občanský zákoník)

uzavřena:
Městskou částí Praha 14

Bří. Venclíků 1073,198 21 Praha 9
Mgr. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
00231312
CZ00231312
PPF banka. a. s., Praha 1

se sídlem: 
zastoupenou:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen kupující), na straně jedné 
a
subjektem - AUTOAVANT DRUŽSTVO

se sídlem: Ďáblická 2,182 00 Praha 8 - Ďáblice
zastoupeným: Václavem Malým, předsedou představenstva a Františkem Vitvarem,

místopředsedou představenstva 
IČ: 480 30 261
zapsaný ve veř. rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Dr. spis. zn. 791 
DIČ: CZ 480 30 261
bankovní spojení: KB Praha 8

(dále jen prodávající), na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

1.1. Technická specifikace předmětu koupě:

Nákladní automobil - tov. značka Renault celkem 1 kus (dále jen „automobil'')

hliníkový valník s ochranným rámem 
jednokabina
max. výška kabiny 2300 mm
L3 rozvor 4300 mm pření pohon, jednomontáž
motor vznětový
objem motoru 2300 cm^
exhalační norma EU6
centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíči 
elektrické ovládání oken
elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka, zrcátko pro hlídání mrtvého úhlu 
manuální klimatizace vč, pylového filtru 
airbag řidiče
stabilizační systém ESC s protiskluzovým systémem ASR
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd
převodovka mechanická šestistupňová

1



Městská část Praha iT čj.: 0531/2016/OHS_OddT/1010

• rádio s přehrávačem CD, s Bluetooth, USB a AUX, ovládání pod volantem *)
• barva bílá

specifikace ložné plochy (valníku)
■ hliníkový valník s ochranným rámem
■ hliníkové bočnice na straně v plné výši rozdělené na polovinu délky 

s vyjímatelným středním sloupkem
■ zadní bočnice se vstupním schodem, prostřední hliníkový rám, montáž na

stranách gumové těsnění
■ profil vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů. Podlaha s protiskluzovou

úpravou
■ ochranný rám kabiny
■ vnitřní délka 4840 mm
■ vnitřní šířka 2100 mm
■ výška bočnic 400 mm

Výše uvedená technická specifikace je brána jako fixní.

M.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Prodávající se zavazuje za dále sjednanou cenu, řádně a včas dodat kupujícímu předmět koupě 
a převést k předmětu koupě dle této smlouvy vlastnické právo na kupujícího.

2.2. Kupující se zavazuje předmět koupě řádně a včas na základě této smlouvy převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu.

III.
Doba plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu celý předmět koupě ve Ihůtě nejpozděii do dne 16.01. 
2017.

3.2. Prodávající neipozděii 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude připraven předmět koupě k dodání 
kupujícímu, oznámí kupujícímu tuto skutečnost a dohodne s ním technické podrobnosti dodávky.

IV.
Kupní cena

4.1. Celková kupní cena za předmět koupě včetně všech součástí a příslušenství dle této smlouvy je 
sjednána ve výši 613.248 Kč s DPH, přičemž:

celková kupní cena bez DPH činí 506.816,82 Kč 

sazba DPH činí 21% 

výše DPH činí 106.431 Kč

4.2, Sjednaná celková cena je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik a 
zisku, které je možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to tak, že prodávající ke 
sjednané ceně bez DPH připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné kdatu 
uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

4.3. Pokud dojde ke snížení sazby DPH kdatu uskutečněného zdanitelného plnění, připočte 
prodávající ke sjednané kupní ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající 
zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.



yf /A

Městská ěást Praha 14 q.: 0531/20l6/OHS_OddT/1010

Platební podmínky
5.1. Podkladem pro platbu kupujícího je daňový doklad - faktura, který je prodávající oprávněn 
vystavit nejdříve 30 dní po uzavření této smlouvy. Splatnost daňového dokladu - faktury je dne 15. 
12. 2016.

5.2. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v 
zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad -fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitostí nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu - 
faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI,
Místo předání plnění

6.1. Místem dodání předmětu koupě dle této smlouvy je sídlo kupujícího nebo jiné místo, pokud se 
na tom smluvní strany dohodnou.

VII.
Předání a převzetí předmětu koupě

7.1. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě řádně a včas je splněn předáním bezvadného 
předmětu koupě kupujícímu ve lhůtě dle čl. 111. smlouvy.

7.2. O řádném předání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy sepíše prodávající s kupujícím 
protokol o předání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy. Kupující převezme od prodávajícího 
pouze takový předmět koupě dle této smlouvy, který je bez vad.

7.3. Vlastnické právo k předmětu koupě dle této smlouvy přechází z prodávajícího nakupujícího 
okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu koupě oběma smluvními stranami.

Vlil.
Záruka

8.1. Prodávající poskytuje na předmět koupě dle této smlouvy a jeho součásti a doplňky následující 
záruky:

Celek: Délka trvání: 2 roky

Neprorezivění karosérie: Délka trvání: 6 roků
(Pokyn pro zpracování nabídky: příslušný údaj doplní uchazeč, přičemž minimální délko trvání je 6 
roků; délko trvání nen/předmětem hodnocení nabídky)

Barevná stálost a trvanlivost laku Délka trvání: 3 roky

na lakovaných částech automobilu:
(Pokyn pro zpracování nabídky: příslušný údaj doplní uchazeč, přičemž minimální délko trvání je 3 
roků; délka trvání není předmětem hodnocení nabídky)

8.2. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, lze učinit ústně v kterémkoliv autorizovaném 
servise zn. Renault, nebo písemně u prodávajícího.



Městská Část Praha 14 čj.: O531/2016/OHS_OddT/lO10

8.3. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále také jen „záruční vady"), a 
to nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se 
vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez této vady předáno kupujícímu.

IX.
Sankce, odstoupení od smlouvy

9.1. Nesplní-ii prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě dle této smlouvy, je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% ze 
sjednané ceny předmětu koupě dle této smlouvy za každý započatý den prodlení, až do řádného 
dodání předmětu koupě a prodávající je povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

9.2. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy 
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení.

9.3. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
vzniklé mu v příčinné souvislosti sjednáním, nejednáním či opomenutím prodávajícího.

9.4. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo 
zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. V pochybnostech se má za to, že písemné oznámení bylo doručeno třetím dnem od jeho 
odeslání některou ze smluvních stran.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího 
považují zejména:

dodání předmětu koupě dle této smlouvy, u něhož se opakovaně (více než jednou) 
vyskytne stejná vada nebo u něhož se i jen jednorázově vyskytne v průběhu záruky 
více než 5 různých vad,
prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě delší než 10 kalendářních dnů

9.8. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z 
prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
odstoupení.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

10.3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo 
neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

10.4. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

10.5. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy 
plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

10.6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za 
smluvní stranu.

10.7. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, 
že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným :



Městská část Praha 14 čj.: 0531/2016/OHS^OddT/10XO

10.8. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu 
účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

10.9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
10.10. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

10.11. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
prodávající obdrží jeden a objednatel tři.

10.12. Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada m.č. Praha 14 svým usnesením č. 565 ze dne 24. 

10.2016

Příloha Č. 1 - Seznam subdodavatelů

V Praze dne: 27.10. 2016

za kupujícího:

Mgr. Radek Vpridra 
starosta /'

za prodávajícího:

Václav Malý 
nředseda oředstavenstva

Fi/antišek Vitvar 
místopředseda představenstva



Městská část Praha 14 čj.: 0531/2016/OHS^OddT/10l0

Příloha č.l
Seznam subdodavatelů

1) Motowektor 

ul. Poligonowa 35 

43 300 Bielsko - Biala

Certifikovaný dostavce vozů Renault, se zachováním požadované záruční doby vozu i valníkové 

dostavby jako celku.

Jedná se o subdodavatel valníkové dostavby.

V Praze dne 27.10. 2016

Vác.


		2016-11-02T08:28:22+0100
	Marie Studecká




